注：1、公司于 2018年 5月 17 日实施了 2017年度权益分派，向全体股东每 10股派 2.00

元人民币现金（含税），以资本公积向全体股东每 10股转增 9股。上述表中的数据均为转增

后股数。

2、根据《公司法》及其他法律、行政法规和深圳证券交易所有关规定的要求，公司董

事、高级管理人员在职期间所持有的股份总数的 25%为实际可上市流通的股份，剩余 75%股

份将继续锁定，同时须遵守中国证监会和深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买

卖公司股票的相关规定。激励对象中，覃勉、文晶 2人为高级管理人员，合计持有 562,000

股公司股份，均为本激励计划首次及预留部分获授的限制性股票，本次解除限售的限制性股

票数量合计 159,600股，但因其高管身份，实际可上市流通的限制性股票数量合计为 140,500

股，解除限售的其余股份合计 19,100股作为高管锁定股仍需继续锁定。

四、本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划存在差异的说

明

1、2017 年 11 月 27 日，公司 2017 年第二次临时股东大会审议

并通过了《关于公司<2017 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘

要的议案》等相关议案。公司实施限制性股票激励计划获得批准，拟

向符合条件的 65名激励对象首次授予 163.40 万股限制性股票，授予

价格为 20.34 元/股；预留部分限制性股票数量为 36.60万股。

2、公司于 2018年 5 月 17 日实施了 2017年年度权益分派，根据

2017 年第二次临时股东大会的授权，董事会需对本激励计划授予的

限制性股票数量进行相应的调整。首次授予的限制性股票数量由原

163.40万股调整为 310.46万股，预留部分限制性股票数量由原 36.60

万股调整为 69.54万股。

3、2018年 7 月 2日，公司第二届董事会第十七次会议和第二届

监事会第十四次会议审议通过了《关于调整公司 2017 年限制性股票

激励计划预留部分限制性股票数量的议案》及《关于向公司 2017 年

限制性股票激励计划预留部分激励对象授予限制性股票的议案》，拟

向符合授予条件的 70 名激励对象授予预留部分 69.54 万股限制性股

票。鉴于在确定预留授予日后的资金缴纳、股份登记的过程中，原激

励对象中有 1 人因个人原因离职不再具备激励资格，故公司本次实际

向 69 名激励对象授予 69.44 万股限制性股票。

除上述事项外，本次实施的 2017 年限制性股票激励计划的相关

内容与已披露的激励计划不存在差异。

五、本次解除限售后的股本结构变动表

单位：股

股份类型
本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例（%） 限制性股票 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 63,982,129 45.63% -912,280 63,069,849 44.98%

高管锁定股 13,696,846 9.77% 19,100 13,715,946 9.78%

股权激励限售股 3,799,000 2.71% -931,380 2,867,620 2.05%

首发前限售股 46,486,283 33.15 0 46,486,283 33.15%

二、无限售条件股份 76,236,871 54.37% 912,280 77,149,151 55.02%

三、股份总数 140,219,000 100.00% 0 140,219,000 100.00%

六、备查文件

1、《创业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表》；

2、《成都佳发安泰教育科技股份有限公司第二届董事会第二十一

次会议决议》；

3、《成都佳发安泰教育科技股份有限公司第二届监事会第十七次

会议决议》；

4、《成都佳发安泰教育科技股份有限公司独立董事关于第二届董

事会第二十一次会议相关事项的独立意见》；

5、《北京安生律师事务所关于成都佳发安泰教育科技股份有限公

司 2017 年限制性股票激励计划首次授予的限制性股票第一期解除限

售的法律意见书》；

6、《上海荣正投资咨询股份有限公司关于成都佳发安泰教育科技

股份有限公司 2017 年限制性股票激励计划首次授予部分第一期解除

限售事项之独立财务顾问报告》。

特此公告

成都佳发安泰教育科技股份有限公司董事会

2019 年 1月 29 日